
 

1 

 

 

La Dirigente 

 
VISTO il Decreto Rettorale 4 novembre 2021, n. 1615 (prot. n. 291398), con il quale 
è stato istituito, per l’anno accademico 2021/2022, il Corso di perfezionamento post 
laurea “Quando la scuola diventa difficile: strumenti per la valutazione e per 
l’intervento sui disturbi specifici per l’apprendimento”; 

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2, del sopra citato decreto secondo cui il Corso si svolge dal 
24 marzo al 29 settembre 2022 e il termine di scadenza per la presentazione delle 
domande di iscrizione è fissato al 14 marzo 2022; 

VISTA la nota 1 marzo 2022 (prot. n. 46500) con la quale la Prof.ssa Lucia Bigozzi, 
Direttrice del Corso in parola, d’intesa con la Prof.ssa Vanna Boffo, Direttrice del 
Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e Psicologia 
(FORLILPSI), al fine di consentire una maggiore partecipazione, chiede di posticipare 
l’avvio delle attività didattiche individuando il nuovo periodo dal 21 aprile 2022 al 
29 settembre 2022 e il conseguente posticipo del termine di iscrizione al 7 aprile 
2022; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D I S P O N E 

L’art. 5, commi 1 e 2, del Decreto Rettorale in premesse è riformulato come segue: 

“Il Corso si svolge dal 21 aprile al 29 settembre 2022. 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di iscrizione è fissato al 

7 aprile 2022.”. 

Dott.ssa Maria Orfeo 




		2022-03-04T16:15:15+0100




